
Ogłoszenie nr 500112152-N-2018 z dnia 21-05-2018 r.

Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego:
DOSTAWA MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH DO URZ ĄDZEŃ

INFORMATYCZNYCH

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Zamówienie współfinansowane jest przez Unię Europejską z: 1) Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Pomocy Technicznej Oś 11 Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, 2) Europejskiego Funduszu Społecznego w
ramach Pomocy Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego 2014-2020, Oś Priorytetowa 11, Działanie nr. 11.2, nazwa Działania - , Wsparcie
procesu wdrażania RPOWŚ 2014-2020 poprzez wzmocnienie potencjału administracyjnego",
nazwa grupy wydatków ,,Zakup sprzętu komputerowego, akcesoriów komputerowych, materiałów i
wyposażenia w ramach RPOWŚ 2014-2020", projekt ,,Pomoc Techniczna". Nr umowy/decyzji
/aneksu RPSW.11.02.00-26-0004/18-00, 3) Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020
ze środków Funduszu Spójności oraz budżetu państwa na mocy „Umowy dotacji dotyczącej
realizacji projektu Pomocy Technicznej” nr DIP/BDG-II/POPT/86/14 z dn. 19.05.2014 r. (projekt
„Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich”).

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 545523-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500089590-N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego,
Krajowy numer identyfikacyjny 291019005, ul. al. IX Wieków Kielc  3, 25-516  Kielce, woj.
świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 41 3421901, e-mail marzena.adamczyk@sejmik.kielce.pl,
faks 41 3445265.
Adres strony internetowej (url): www.sejmik.kielce.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cfefc7f1-52e0-48c1-8aae-81ab1...

1 z 4 2018-05-21, 12:04



II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
DOSTAWA MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH DO URZĄDZEŃ
INFORMATYCZNYCH

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
DOA-III.272.1.22.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup przez zamawiającego materiałów eksploatacyjnych do
urządzeń informatycznych oraz ich sprzedaż wraz z dostarczeniem i rozładunkiem przez
wykonawcę w siedzibie zamawiającego w Kielcach, tj. al. IX Wieków Kielc 3, w miejscach
wskazanych przez zamawiającego. 2. Szczegółowy opis i zakres ilościowy przedmiotu
zamówienia zawarty został w Załączniku nr 1 do SIWZ. Cenę oferty wykonawca oblicza w
Dodatku nr 2 do SIWZ – „Formularz cenowy”. Wypełniony zgodnie z wymaganiami
zamawiającego i podpisany przez wykonawcę dokument stanowić będzie załącznik do oferty
składanej przez wykonawcę. 3. Zamawiający dopuszcza wykonanie zamówienia w kilku
cząstkowych dostawach i zastrzega sobie prawo do zmian ilościowych poszczególnych
materiałów w ramach ceny zaoferowanej przez wykonawcę wybranego do realizacji
zamówienia. 4. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie o dokonanie przez zamawiającego
zamówienia w ilości określonej jako planowana. 5. Do rozliczania będą miały zastosowanie
ceny jednostkowe netto wskazane w ofercie wykonawcy. 6. Wymagany przez zamawiającego
okres rękojmi za wady wynosi minimum 24 miesiące licząc od dnia odbioru ostatniej z dostaw.
7. Przedmiot zamówienia musi być wysokiej jakości, fabrycznie nowy i kompletny. Materiały
eksploatacyjne – oryginalne lub równoważne muszą być wyprodukowane z nowych elementów,
nie mogą pochodzić z recyklingu, czy też wcześniej być użyte lub modyfikowane, bez śladów
uszkodzenia, posiadające wszelkie zabezpieczenia szczelności zbiorników, muszą pochodzić z
bieżącej produkcji, tj. wyprodukowane nie wcześniej niż w 2017 roku, i w chwili dostawy muszą
posiadać minimum 12 miesięcy gwarancji, muszą być opakowane w oryginalne, nienaruszone
opakowania, w tym wewnętrzne opakowanie hermetyczne i zewnętrzne opakowanie tekturowe z
naniesionym logo i nazwą producenta, opisem zawartości i numerem katalogowym produktu
oraz listą urządzeń, do których dany artykuł jest przystosowany. Materiały te muszą zapewniać
bezawaryjną pracę sprzętu będącego w posiadaniu zamawiającego. Zamawiający nie dopuszcza
materiałów eksploatacyjnych regenerowanych.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  30125110-5

Dodatkowe kody CPV: 30124300-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cfefc7f1-52e0-48c1-8aae-81ab1...

2 z 4 2018-05-21, 12:04



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/05/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 114912.89
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: BIURO MARKET Leszek Kulina Spółka Jawna
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Zagórska 118
Kod pocztowy: 25-346
Miejscowość: Kielce
Kraj/woj.: świętokrzyskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 130983.93
Oferta z najniższą ceną/kosztem 123051.35
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 131598.93
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cfefc7f1-52e0-48c1-8aae-81ab1...

3 z 4 2018-05-21, 12:04



IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cfefc7f1-52e0-48c1-8aae-81ab1...

4 z 4 2018-05-21, 12:04


